Protokół nr 6/2012

z  posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej,  Mieszkaniowej, 

Budżetu i Rolnictwa odbytego w dniu 12 stycznia  2012 roku w godz.1500  w  sali Urzędu  Miejskiego w Poniecu.

__________________________________________________________________________

   W posiedzeniu uczestniczyli :

    1. Grażyna      Biernaczyk               Przewodniczący komisji

    2. Stanisław    Machowski               Zastępca  Przewodniczącego

    3. Kazimiera   Biernaczyk               Członek    Komisji

    4. Marcin        Stóżyński                        „          „

    5. Zdzisław     Zdęga                              „         „

    6. Jerzy           Kusz                         Przewodniczący  Rady

   
 Przewodnicząca Komisji  Grażyna Biernaczyk dokonała otwarcia posiedzenia  
i powitała  przybyłych członków, a w ich imieniu zaproszonych gości. Poinformowała, że tematem dzisiejszego posiedzenia jest opracowanie planu pracy na 2012 rok.

Przewodniczący Rady Jerzy Kusz poinformował , że zgodnie ze Statutem Gminy Poniec

Komisji winny opracować plany pracy na 2012 rok w terminie o 15 stycznia br. 

Plan pracy komisji winien skupiać się wokół  tematów obligatoryjnych  takich jak wykonanie 

budżetu za ubiegły rok , opracowanie budżetu na przyszły rok,  podatki na 2013 rok oraz tematy dotyczące realizacji zadań własnych wynikających z  ustawy o samorządzie gminnym.
W wyniku  dyskusji członkowie komisji  ustalili następujący plan pracy komisji na 2012 rok:

1. Analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Poniec za 2011 rok.

3. Funkcjonowanie  Gminnego Centrum Kultury Sportu Turystyki

     i rekreacji z uwzględnieniem wydatkowania środków na  remonty 

      świetlic wiejskich.

          4.  Wysłuchanie informacji  dotyczącej  przeprowadzenia  przetargów 

                na realizację inwestycji uwzględnionych w  budżecie gminy Poniec 

                na 2012 rok.

    5.  Analiza wykonania budżetu gminy za okres I półrocza 2012

    roku z uwzględnieniem funkcjonowania spółek wodnych

    w kontekście  otrzymanej dotacji z budżetu Gminy Poniec.

    6.  Rozwiązywanie bieżących  zagadnień oraz  opiniowanie zmian 

         w budżecie – według potrzeb.

    7.  Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok

    8.  Zaopiniowanie  projektu budżetu Gminy na 2013 rok.

W wolnych wnioskach  członkowie komisji poruszyli kwestie zakłóceń w funkcjonowaniu  Ośrodka Zdrowia  w Łęce Wielkiej   polegających na  nierejestrowaniu pacjentów w danym dniu do lekarza,  oraz   braku wizyt domowych. Tego typu przypadki  posiadają znaczący wpływ na niezadowolenie mieszkańców  z   usług świadczonych przez  lekarzy zatrudnionych w Ośrodku Zdrowia w Łęce Wielkiej.
Przewodnicząca Komisji  Grażyna Biernaczyk  po   zakończeniu dyskusji  podziękowała

 członkom komisji i gościom za udział   i  dokonała  zamknięcia posiedzenia.

   Protokolant                                                                                       Przewodnicząca komisji

Radomiła Repak                                                                                    Grażyna  Biernaczyk

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Budżetu i Rolnictwa na 2012 rok
4. Analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej.
5. Analiza wykonania budżetu Gminy Poniec za 2011 rok.

6. Funkcjonowanie  Gminnego Centrum Kultury Sportu Turystyki

     i rekreacji z uwzględnieniem wydatkowania środków na  remonty 

      świetlic wiejskich.

          4.  Wysłuchanie informacji  dotyczącej  przeprowadzenia  przetargów 

                na realizację inwestycji uwzględnionych w  budżecie gminy Poniec 

                na 2012 rok.

    5.  Analiza wykonania budżetu gminy za okres I półrocza 2012

    roku z uwzględnieniem funkcjonowania spółek wodnych

    w kontekście  otrzymanej dotacji z budżetu Gminy Poniec.

    6.  Rozwiązywanie bieżących  zagadnień oraz  opiniowanie zmian 

         w budżecie – według potrzeb.

    7.  Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok

    8.  Zaopiniowanie  projektu budżetu Gminy na 2013 rok.

                                                                               Przewodnicząca Komisji

                                                                                 Grażyna  Biernaczyk

